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FFrammøte pårammøte på
StaStavangvanger stadioner stadion
kl.kl. 18:00 fr18:00 fredaedagg
den 1.juli,den 1.juli, varvar
beskjeden vi sombeskjeden vi som
skulle på tur tilskulle på tur til
PrProovvence fikk.ence fikk.

HvHvor blir de andror blir de andre av? De av? Detet
skulle da værskulle da være flere flere enne enn
dette? dette? VVi får vi får vente litt til,ente litt til,
eller kanskje de andreller kanskje de andre ere er
på parpå parkeringsplassen ogkeringsplassen og
ikke foran stadiumet?ikke foran stadiumet?
JJoda, ganske riktig, der voda, ganske riktig, der varar
de.de.

DDen franske pren franske presidentenesidenten
Charles DCharles De Ge Gaulle sa enaulle sa en
gang; Hvgang; Hvem kan styrem kan styre ete et
land hvland hvor det finnes meror det finnes mer
enn hundrenn hundre sore sor ter ost?ter ost?
MMotorsyklister er minstotorsyklister er minst
like balstyrige. Legg til enlike balstyrige. Legg til en
smule individualisme, ristsmule individualisme, rist

det godt og del det i smått,det godt og del det i smått,
og vips du har 24 personerog vips du har 24 personer
på 17 motorsykler på turpå 17 motorsykler på tur..
TTururen gikk fra Sen gikk fra Stadion tiltadion til
f e r g e t e r m i n a l e n .f e r g e t e r m i n a l e n .
TTurlederurlederen, Ken, Ketil Netil Nylund,ylund,
hadde sjekket oss inn, såhadde sjekket oss inn, så
det vdet var barar bare å snike i køen,e å snike i køen,
og gjørog gjøre seg klar til å kjøre seg klar til å kjøree
omborombord. Jd. Jeg traff treg traff tre tyskee tyske
damer på motorsykkel somdamer på motorsykkel som
jeg snakket med på fergenjeg snakket med på fergen
fra Nfra Nesvik og tilesvik og til
Hjelmeland 2 dager førHjelmeland 2 dager før, og, og
de misunte oss som skullede misunte oss som skulle
ta toget fra Hta toget fra Hamburg tilamburg til
MMunchen. Sunchen. Selv skulle deelv skulle de
kjørkjøre Ae Autobahn tilutobahn til
KarlsrKarlsruhe distriktet.uhe distriktet.

TTururen til Hen til Hirir tshals vtshals var enar en
fin oppladning. Ofin oppladning. Og etterg etter
en god natt søvn ven god natt søvn var det enar det en
opplagt og spent gjengopplagt og spent gjeng
som stilte på kaien. som stilte på kaien. TTururenen
gjennom Dgjennom Danmaranmark gikkk gikk

grgreit, og på den sisteeit, og på den siste
rasteplassen før grrasteplassen før grensen,ensen,
vvar beskjeden; ar beskjeden; VVi møtes påi møtes på
HHolmoor utenforolmoor utenfor
HHamburg og kjøramburg og kjører i samer i sam--
let flokk til blet flokk til byyen. Den. Da deta det
vvar 400 000 tilrar 400 000 tilreisende ieisende i
forbindelse med et musikkforbindelse med et musikk
og karnevog karnevals arrangement,als arrangement,
vvar hele Sar hele St.Pt.Pauli bauli byydelendelen
avsperravsperret og ret og rundkjørinundkjørin--
gen ikke særlig godt mergen ikke særlig godt mer--
ket.ket.

MMeningen veningen var at vi skullear at vi skulle
besøke en delbesøke en del
motorsykkel-forhandlermotorsykkel-forhandler ee
før vi skulle spise på enfør vi skulle spise på en
A r g e n t i n s k / BA r g e n t i n s k / B r a s i l i a n s kr a s i l i a n s k
rrestaurant. På grestaurant. På grunn avunn av
trafikkomleggingene medtrafikkomleggingene med
tilhørtilhørende kaos, gikk denende kaos, gikk den
gamle damen min heltgamle damen min helt
heit. Hheit. Hun kokte til ogun kokte til og
med. Dmed. Da det er best å laa det er best å la
hissige damer rhissige damer roe seg enoe seg en
smule ned, parsmule ned, parkerker te jegte jeg
vved siden av en kired siden av en kirke. ke. TTomom
Karlsen forbarmet seg oKarlsen forbarmet seg ovverer
meg så vi kunne værmeg så vi kunne være toe to
forfor tapte sjeler istedet fortapte sjeler istedet for
en. Den. Da damen hadde ra damen hadde roetoet
seg ned en smule, rseg ned en smule, rotet viotet vi
litt rlitt rundt, før jeg fant ut atundt, før jeg fant ut at
det vdet var letterar lettere å sette frae å sette fra
meg sykkelen vmeg sykkelen ved jerned jern --
banestasjonen i Altona, dabanestasjonen i Altona, da
vveien dit er skiltet foreien dit er skiltet for
halvblinde. halvblinde. 

forfor tsettelse side 2.tsettelse side 2.
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DDa det va det var gjorar gjor t, skulle jeg innta ent, skulle jeg innta en
rrolle jeg ikke så fram til; Polle jeg ikke så fram til; Passasjer påassasjer på
motorsykkel. Dmotorsykkel. De som kjenner meg ve som kjenner meg vetet
at jeg er passasjerat jeg er passasjeren fra HELen fra HELVETE. JVETE. Ja,a,
ja, tenkte jeg, hold kjeft, sitt pent ogja, tenkte jeg, hold kjeft, sitt pent og
hjelp heller til med navigeringen.hjelp heller til med navigeringen.

JJeg har væreg har vær t i Ht i Hamburg en gang føramburg en gang før,,
men har god peiling på hvmen har god peiling på hvor deor de
forskjellige stedene er i bforskjellige stedene er i byyen.en.
Fjernsynstårnet er et godt landemerFjernsynstårnet er et godt landemerke,ke,
og Iog Innen og Annen og Aussen Alstern er ikkeussen Alstern er ikke
vverst de hellererst de heller. Så vi endte opp med å. Så vi endte opp med å
finne Hfinne Hauptbahnhof ganske smerauptbahnhof ganske smer tete--
fritt. fritt. TTom karakteriserom karakteriser te meg som ente meg som en
100 kilos GPS uten lademuligheter og100 kilos GPS uten lademuligheter og
uten av knapputen av knapp. J. Jeg fant meg godteg fant meg godt
tilrtilrette på ette på TTom sin sykkel.om sin sykkel.

MMiddagen viddagen var gedigen. Sar gedigen. Serer vitørvitøreneene
sprang omkring med grillet kjøtt avsprang omkring med grillet kjøtt av
forskjellige fabrikat og utførforskjellige fabrikat og utførelserelser..
MMaten vaten var var velsmakende og porsjoneneelsmakende og porsjonene
ubegrubegrenset, så det venset, så det var en mett gjengar en mett gjeng
som kjørsom kjør te til Altona. Jte til Altona. Jeg ble gjeneg ble gjen--
forforent med min temperamentsfulleent med min temperamentsfulle
dame på to hjul. Hdame på to hjul. Hun starun star tet lett ogtet lett og
skramlet viderskramlet videre på sin ve på sin velkjente måte.elkjente måte.

MMer ver venting og så opplasting på toget.enting og så opplasting på toget.
SSoovvevevognene vognene var en opplevar en opplevelse. Delse. Duu
snakker om sosnakker om sovvesal 1. Jesal 1. Jeg utloeg utlovvetet
prprompte en belønning på 10 Eompte en belønning på 10 Eururo tilo til
de som hadde 6 på toget.de som hadde 6 på toget.

DDet vet var ingen som gjorar ingen som gjorde krav påde krav på
belønningen da vi kom fram tilbelønningen da vi kom fram til
MMunchen.unchen.

EEtter to netter med bevtter to netter med bevegelig liggeunegelig liggeun--
derlag vderlag var det flerar det flere av oss som så frame av oss som så fram
til en seng som sto i rtil en seng som sto i roo. D. Da dennea denne
befant seg i Dbefant seg i Davavos, vos, var det barar det bare å leggee å legge
i vi vei. Første stopp vei. Første stopp var i en bar i en by som låy som lå
på vpå vestkysten av Sestkysten av Stamberger Stamberger See. Dee. Daa
frfrokosten på toget vokosten på toget var hellerar heller
begrbegrenset, smakte det godt med mat.enset, smakte det godt med mat.
DDet ble klaret ble klar t for oss at bespisning ogt for oss at bespisning og
ikke minst betaling av rikke minst betaling av regninger foregninger for
24 personer tok laaaaang tid. N24 personer tok laaaaang tid. Noenoen
benyttet tiden til å bade i innsjøen, dabenyttet tiden til å bade i innsjøen, da
morgenstellet hadde værmorgenstellet hadde vær t rimelig symt rimelig sym--
bolsk.bolsk.

EEtter en kortter en kor t rådslaging ble grt rådslaging ble gruppenuppen
delt i todelt i to. D. De som ville kjøre som ville kjøre fore for t ogt og
mymye, og de som heller ville ta det mede, og de som heller ville ta det med
rroo. D. Da noen av oss sværa noen av oss svær t gjerne villet gjerne ville
kjørkjøre oe ovver Per Paso Saso Stelvio, ble dennetelvio, ble denne
turturen en del lengeren en del lenger. S. Stelvio-passet ertelvio-passet er
en av de tingene som bør oppleven av de tingene som bør oppleves føres før
en døren dør, hvis en er glad i alpepass. Hvis, hvis en er glad i alpepass. Hvis
du ikke er glad i alpepass, IKKE gjørdu ikke er glad i alpepass, IKKE gjør
det!det!

På den siste bensin fylle og tissePå den siste bensin fylle og tisse--
plassen (Nplassen (Naturaturdassens vdassens venner) ble vienner) ble vi
rimelig sprrimelig spredd, da de som ikke tredd, da de som ikke trengteengte
drivstoffdrivstoff, dr, drev viderev videre mot hotellet tile mot hotellet til

vvelkomstdrink, et godt måltid og myelkomstdrink, et godt måltid og myee
skrøyskrøyd og lyg. Dd og lyg. Dagens Gagens Gule lederule leder trøytrøyee
ble tildelt ble tildelt TTom K for avom K for avanseranser t bading.t bading.

DDagen etter sto den lengst kjøragen etter sto den lengst kjøreetapeetap--
pen foran oss. pen foran oss. VVi skulle fra Di skulle fra Davavos ogos og
oovver Albulapasset og via Ser Albulapasset og via St.Mt.Moritz tiloritz til
Comosjøen, hvComosjøen, hvor vi vor vi valgte valgte vestsiden.estsiden.
Albulapasset er spesiellt, forAlbulapasset er spesiellt, fordi det erdi det er
jernbane vjernbane ved siden av ved siden av veien. Deien. Denneenne
går i tunneler og spiralergår i tunneler og spiraler, og ser ut til, og ser ut til
å gå i krå gå i kryss og krake. Dyss og krake. Det minnet omet minnet om
en stor utgaven stor utgave av Fe av Flåmbanen. Plåmbanen. Plutseliglutselig
forsvinner jernbanen inn i fjellet,ogforsvinner jernbanen inn i fjellet,og
dukker ikke opp igjen før etter neddukker ikke opp igjen før etter ned--
stigningen på andrstigningen på andre siden.e siden.

VVi hadde lunch i Di hadde lunch i Dongo eller derongo eller der
omkring. Domkring. Det tok sin tid, fret tok sin tid, frustrasjoustrasjo--
nen onen ovver utkjører utkjør t distanse kontra gjent distanse kontra gjen--
værværende vende veilengde, veilengde, var tyar tydelig. Ddelig. Daa
hele vhele veien på veien på vestsiden er 50 km/t pgaestsiden er 50 km/t pga
tettbebtettbebyggelse vyggelse var det ikke særligar det ikke særlig
framdrift. Sframdrift. Skulle det værkulle det være slik så villee slik så ville
vi værvi være framme neste dag kl. 10:00.e framme neste dag kl. 10:00.
Kjekt med alt det GPSèn kan opplyseKjekt med alt det GPSèn kan opplyse
om. Dom. Da det bara det bare ve var 40 km ned tilar 40 km ned til
Como og motorComo og motorvveien, gikk det bedreien, gikk det bedree
enn frenn fr yktet. Gyktet. Grruppen ble igjen delt iuppen ble igjen delt i
toto. D. De som ville ta motore som ville ta motorvvei mestei mest
mulig for å komme formulig for å komme for t frt frem, og deem, og de
som ville kjørsom ville kjøre den opprinnelige plane den opprinnelige plan--
lagte rlagte ruten.uten.

SSom vom vanlig surranlig surret jeg ret jeg rundt i min egenundt i min egen
vvererden, og fikk ikke med megden, og fikk ikke med meg
diskusjonen. Mdiskusjonen. Men hengte meg på Den hengte meg på Dagag
Hålands utbrHålands utbryter gryter gruppe og luruppe og lur te fæltte fælt
på hvpå hvor de hadde tenkt seg hen da deor de hadde tenkt seg hen da de
kjørkjør te forbi skiltet til te forbi skiltet til TTorino og hellerorino og heller
ville til Gville til Genoa. Penoa. Pytt tenkte jeg, det erytt tenkte jeg, det er
jo barjo bare å kjøre å kjøre til Ge til Genoa og så ta tilenoa og så ta til
høyrhøyre. He. Hold så Mold så Middelhaviddelhavet på vet på venstrenstree
hånd, så vil du før eller senerhånd, så vil du før eller senere kommee komme
inn i Finn i Frankrike, og da hadde du kjørrankrike, og da hadde du kjør tt
for langt.for langt.

FForor tsettelse side 4.tsettelse side 4.
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Geirs tur
Jeg føler av og til at jeg er litt
gal. Nå er det ingenting i
veien med å være litt gal, så
lenge helsevesenet og politi-
et ikke blir innblandet.

Problemet er at jeg føler meg litt alene.
Kanskje til og med litt utenfor. Jeg trøster
meg med at “De gærne har det godt” men
alligavel. Derfor var det en stor trøst å
høre om Geir sin Nord Norge tur:

Første dagsetappe gikk til Kristiansund.
En sånn cirka 670 km- piece of cake.
Neste etappe var til Trondhjem, men da
været var litt usikkert der nordpå ble
kursen satt til Gudbrandsdalen. Da det
var litt dårlig med overnattings
muligheter, endte dagen på Lillestrøm.
Hotellet var såpass behagelig og det var en
fotballkamp Viking - Lillestrøm som fris-
tet. Det skulle jo være kjekt å se Viking
sydre Lillestrøm på Åråsen stadion. Da
det ikke gikk som forventet, kunne en jo
like godt kjøre til Tønsberg. Det ble 2
netter der også gitt. Hjemtur via

Kristiansand, sund og sand henger liksom
litt sammen, kjekt å få med begge. Så var
det været da. Turen gikk over Evje. Geir
vil gjerne rette en stor takk til Rainbow
kjeden.



- 4 -

JJeg hadde tidligereg hadde tidligere ere er farfar t at jeg haddet at jeg hadde
ubalanse i forhjulet som ble godtubalanse i forhjulet som ble godt
mermerkbar i hastigheter okbar i hastigheter ovver 135km/t.er 135km/t.
JJeg har av ereg har av er faring funnet ut at å kjørfaring funnet ut at å kjøree
forfor tertere kre krevever mer konsentrasjon og erer mer konsentrasjon og er
derder for for meg, mer trfor for meg, mer trettende. Jettende. Jegeg
måtte dermed se de andrmåtte dermed se de andre forsvinne ute forsvinne ut
av synsfeltet, og værav synsfeltet, og være Pe Palle alene i valle alene i verer--
den. den. TTil alt hell trivil alt hell trives jeg med å væres jeg med å væree
PPalle. Jalle. Jeg er helt sikker på at i værsteeg er helt sikker på at i værste
fall vil de ikke ha meg, vfall vil de ikke ha meg, vererken i Iken i Italiatalia
eller Seller Svveits eller andreits eller andre land. Når dee land. Når de
finner ut hvfinner ut hvor du kommer fra blir duor du kommer fra blir du
sendt hjem om du vil eller ikke.sendt hjem om du vil eller ikke.
RRegningen får du fraegningen får du fra
FFinansdeparinansdepar tementet.tementet.

DDa jeg va jeg var litt slitt i baken, svingte jegar litt slitt i baken, svingte jeg
inn på en bensinstasjon for å ta eninn på en bensinstasjon for å ta en
liten pause. Gjett hvliten pause. Gjett hvem som haddeem som hadde
fått samme ideen? Dfått samme ideen? Da jeg ikke røkera jeg ikke røker
trtrenger jeg ikke så lang tid på pauserenger jeg ikke så lang tid på pauser,,
så jeg rså jeg regnet med å bli tatt igjen avegnet med å bli tatt igjen av
eksprekspresstoget om ikke så lenge. Desstoget om ikke så lenge. Det eret er
rarrar t hvt hva 10 minutters forsprang betyra 10 minutters forsprang betyr..
JJeg koste meg da jeg kunne bokføreg koste meg da jeg kunne bokføre åe å
ha sett Mha sett Middelhaviddelhavet først.et først.

JJeg koste meg påeg koste meg på
motormotorvveien langseien langs
MMiddelhaviddelhavet, medet, med
et utall av tunet utall av tun--
nellerneller. Alle hadde. Alle hadde
egne navn, så denegne navn, så den
komiteen må hakomiteen må ha
hatt det travhatt det travelt.elt.
JJeg hadde ikkeeg hadde ikke
langt igjen tillangt igjen til
SSt.Rt.Remo da jegemo da jeg
trtrengte mer bensin og et lite mig. Dengte mer bensin og et lite mig. Denen
ene tanken fylles opp og den andrene tanken fylles opp og den andree
tømmes. Dtømmes. Da jeg akselera jeg akseler te ut på vte ut på veien,eien,
så jeg en kjent grså jeg en kjent gruppe motorsykkelisuppe motorsykkelis --
ter kjørter kjøre inn på stasjonen. De inn på stasjonen. Dag H erag H er
lommekjent i området og jeg haddelommekjent i området og jeg hadde
spurspur t han om hvt han om hvor hotellet lå ior hotellet lå i
SSt.Rt.Remoemo. I. Ikke ta den første avkjørinkke ta den første avkjørin--
gen, men den vgen, men den vestlige. Destlige. Det er letteret er letteree
og mindrog mindre be bykjøring da. Hykjøring da. Hotellet ligotellet lig--
ger vger ved casinoet. Ded casinoet. Det vet var lett å navar lett å nav--
igerigere til casinoet. Kanskje best å finnee til casinoet. Kanskje best å finne
ut hvut hva hotellet het, før jeg kjøra hotellet het, før jeg kjører forer for
langt. Glangt. Gaten jeg sto i vaten jeg sto i var envar enveiskjøreiskjør t.t.
HHotell  Notell  Nazionale, sa huskelappenazionale, sa huskelappen
min. Omin. Og da jeg løftet blikket kunneg da jeg løftet blikket kunne
jeg barjeg bare sette sykkelen på støtten.e sette sykkelen på støtten.

BBedredre blir det bare blir det bare ikke. De ikke. Da garasjena garasjen
befant seg et stykke fra hotellet, vbefant seg et stykke fra hotellet, varar
det  bardet  bare å sette seg ned og ve å sette seg ned og vente på deente på de
andrandre.e.
MMotorsykklene ble behørig parotorsykklene ble behørig parkerker t it i
låst garasje, og den første duggendelåst garasje, og den første duggende
vvar ikke langt unna.ar ikke langt unna.

EEtter en fiskemiddag ble det gul ledtter en fiskemiddag ble det gul led--
erer trøytrøye til Arne Dye til Arne Dydland for krdland for kreativeativ
tissing på offentlig sted, uten å blitissing på offentlig sted, uten å bli
arrarresterester t.t.

HvHvorordan turdan turen gikk videren gikk videre ?e ?

VVel, les neste Sel, les neste Senior Rapporenior Rappor t ! t ! 

PROVENCE PROVENCE fforortsettelsetsettelse
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Motorcenteret
Owe Rovik startet filialen på
Bryne, og kalte den
Motorhuset, som i Sandnes.

I turbulensen etter etableringen og
konkursen for Motorhuset TCM, og
Rowiks overtagelse, ville Rovik legge ned
Bryne avdelingen, men Jørn Myklebust
ville fortsette på egenhånd.

På skiltet står Honda, men de selger

Aprillia, Piaggio, Vespa og Gilera, og da
lette motorkjøretøy. Verkstedet tar i mot
alle typer, og Gold Wing eiere: De liker å
skru på Gold Wing! Service og reparasjon-
er er absolutt hoved geskjeften. Da det er
stort behov for skift og avbalansering av
dekk, skal den biten utvides i fremtiden. 

Tilbehør/ klær har en fremtredende plass i
den,i MC sammenheng, lille butikken.
Klesmerkene Held, Clover og Corell og
hjelmer fra HJC, Airoth, låsesystemer fra
Abus og den franske hjelm revolusjonen
Reevu bor sammen med oljer og andre pro-
dukter fra Motul. Stopp en halv, fransk rev-

olusjon? For de av oss som er lei av å stud-
ere våre albuer i speilene, (og ikke ser den
uniformerte politibilen som prøver å holde
følge!) er det håp. Innebygd speil i hjelmen!
Aldeles ikke noe for de som har passasjer,
men for oss andre ser det lovende ut. Jeg
kommer tilbake med omtale når jeg har
prøvet systemet en stund. Hjelmen er high
tech med karbon, glassfiber og plast, og er
ikke akkurat rimelig med snaut 4 tusen
NOK`er på prislappen, men men.  Jeg
hadde litt trøbbel med å finne butikken da
den ligger like ved siden av Shell stasjo-
nen….

Airbag for MC!
• Nina.C.Thorkildsen

Nå har de laget den, og vil at
vi motorsykkelister skal ha
den!

Fant denne artikkelen på Internett og ble
ikke helt overbevist om at denne nyvinnin-
gen kan berge liv. Med tanke på at vi
motorsykkelister sjelden forflytter oss i
hastigheter under 80 km/t. Les og bedøm
selv:

”Produsenten Hondas håp er å benytte den
gjennomtestede nyvinningen på den nye
Gold Wing tursykkelen, som kommet til
USA til våren.

Airbagen er innebygd mellom sykkelens
håndtak, og aktiveres når fire sensorer reg-
istrer en kraftig frontkollisjon.

Honda mener at dette vil effektivt redusere

dødsfall og alvorlige skader.
Siden airbagen virker ved å absorbere
energien fra føreren i det han kastes forover,
må sykkelen i seg selv være tung nok til
ikke å tippe over, og kaste føreren over
airbagen.

Luftputen må også ha stor nok plass til å
utløse seg sikkert foran føreren. Dermed er
den uegnet for sportssykler, der føreren sit-
ter foroverlent.
Systemet fungerer best i direkte front kol-
lisjoner i hastigheter opp til 50km/t, men
kan likevel begrense skadeomfanget i
hastigheter opp til 100 km/t. I Norge er de
fleste ulykker med motorsykkel såkalte sin-
gelulykker.

Direktør Leif Agnar Ellevset i Trygg trafikk
er glad over at airbagen endelig er et fak-
tum.

- Dette er blitt forsket på i mange år, det er
veldig bra hvis de nå endelig har fått det til.
Motorsyklister har bare klærne og hjelmen
til beskyttelse når ulykken først er ute.

Selv om dette kun tar av for frontkollisjon-
er, er Ellevset ikke i tvil om at dette er et
skritt i riktig retning.

- Ulykker vil alltid skje, men det er klart
dette kan være med å begrense skadeom-
fanget betraktelig.

Bjørn Magnussen i Norsk Motorcykkel
Union (NMCU) synes utviklingen er spen-
nende, men er skeptisk til om dette vil
utgjøre noen stor forskjell for norske
motorsykkelkjørere.

- For de som velger å kjøpe en motorsykkel
som Gold Wing, kan dette være spen-
nende. Men den vanlige motorsykkelentu-
siast vil nok ikke kjøpe sykkel utelukkende
fordi den har airbag, sier Magnussen som
også er litt skeptiske til hvor mye ekstra
dette kommer til å koste.

Ekstrautstyret vil etter hvert tilbys også i
Europa og Japan, men produsenten vil ikke
si noe om hvor mye dette eventuelt kom-
mer til å koste. ”
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• Laila M. Lunde

Etter en lang flytur møtte en
gjeng forventningsfulle og
spente Seniorer, fra avd.
Rogaland, Arvid Mæland på
flyplassen i Chicago.

Kvelden ble brukt til info, og sight seeing
downtown Chicago. Like ved startpunktet
for Route 66 ligger en av verdens høyeste
bygninger, Sears Tower. Utsikten var fan-
tastisk, og sikkerhetsopplegget på nivå med
en stor norsk flyplass. Chicago har flott
arkitektur, og over Lake Michigan lå en lett
dis. Vi ble "dumpet" i en park et par timer,
sikkert for at vi ikke skulle falle for fris-
telsen til å krype til køys. Her skulle døgnet
snus med en gang.

Med skjelvende hender overtok vi neste dag
ansvaret for 13 flotte blanke Harleyer.
Seniormedlem Bodvar, som er bosatt store
deler av året i Daytona i Florida, kom
kjørende fra Daytona sammen med sør-
lendingen Per som var på USA-besøk. De
ville følge oss på turen fra Chicago til Los
Angeles. Noe som viste seg å være nyttig.
De kjente godt til både Harley, trafikk og
kjøring i USA etter mange mil på salen. 
Så bar det rett ut i trafikken. Vi hadde 8
stater og over 2400 miles (3867 km) foran
oss. Det vakte behørig oppsikt langs veien
med 15 Harleyer cruisende gjennom store
og små byer og på highwayen. Noen med
norske flagg festet på sykkelen.

For at følgebilen skulle ha kontroll på at
alle var med kjørte sistemann med fullt lys.
Det gikk likevel ikke lang tid før bakerste
del av gruppe forsvant for oss. Etter å ha
fått alle på rett kurs igjen kjørte vi til
Springfield, Abraham Lincolns hjemby.
Arvid hadde god kjennskap til ruten etter å
ha kjørt den flere ganger. Han viste og for-
talte. De som satt i følgebilen, og den var
stort sett full av både folk og bagasje, fikk
nok vite mer enn oss som kjørte bak. Men
de gikk til gjengjeld glipp av kjekk kjøring
og sterke inntrykk. I tillegg til at våre egne
bakpåsittere fulgte bilen i perioder, var det
med en liten gruppe som ikke kjørte sykkel
i det hele tatt. De gjorde stor nytte når det
skulle fylles bensin og lese kart. Etterhvert
fikk de som hadde lyst sitte på med dem

som hadde ledig plass på salen. Det blir
nok noen nye bikere etter den turen.

Vi snirklet oss gjennom tett trafikk og
besøkte bl.a. St. Louis. Der stoppet vi
under den kjente buen i sentrum av byen.
Det ble et kort stopp. Det var ikke alle som
godtok at vi var norske mc-turister på tur,
som stoppet der det passet oss. Vi ble
ganske raskt bedt om å fjerne oss.

Illinois var passert og Missouri lå foran oss.
Det var varmt, men vi passet på å få i oss
nok væske så det gikk godt. Vi stoppet med
jevne mellomrom enten for å se på forskjel-
lige Route 66 minner eller fylle bensin. Fire
av oss kjørte Heritages. De hadde minst
tank og trengte oftest fylling. Derfor var
det en av dem som ble "bensinmåler".
Resten av gruppen kjørte Elektra Glide, og
der var tanken større. Bensinfyllingen var
effektiv bortsett fra de gangene det satt en
dust bak disken på bensinstasjonen som
ikke forsto systemet vårt. Vi måtte betale
først, og så okkuperte vi to pumper, og pas-
sasjerene i følgebilen fylte uten stopp etter
hvert som vi kjørte fram til pumpene. Det
tok ikke mange minutt å fylle opp alle syk-
lene.

Vi tok en avstikker fra Route 66 og besøk-
te Branson. En by som er blitt kjent fordi
flere kjendiser bla. Dolly Parton har en bar
der. Vi kjørte gjennom hovedgaten i per-
fekt formasjon. Det var en meget spesiell

by. Det var bare
hoteller, restau-
ranter, butikker
og spillebuler
overalt. Vi besøk-
te også en park i
nærheten. Men
etter at personale
hadde overbevist
oss om at det på
den tiden av året
bare var arrange-
menter for barn,
og at det ikke var
noen ting for oss
selv om vi var
aldri så barnslige,
så droppet vi
den.

Om kvelden var
det amerikansk
show. Showet var
flott det, men det som gjorde sterkest
inntrykk var den sterke nasjonalfølelsen
hos amerikanerne. Forestillingen ble avslut-
tet med stående applaus for en gruppe sol-
dat-veteraner som var tilstedet. Samtidig
som aktørene i flotte stars and stripes
kostymer sang nasjonalsangen med andakt
i blikket. Det var nesten skremmende...

Fortsettelse neste nummer.

Route 66 – The Mother Road



Danmarkstur  Ons.- Søndag. 24. – 28. mai 2006.

I 2006 går turen til Skanderborg, nærmer bestemt Hotel Skanderborghus.
Skanderborg ligger meget sentralt med motorvei E45 like forbi Skanderborg by, ca.

20 km. fra Århus.
Vi seiler med Prinsesse Ragnhild onsdag kveld, og ankommer Hirtshals torsdag
morgen. Kjører videre til Skanderborg, ca. 20 mil fra Hirtshals. Returnere med

Silvia Ana søndag kl. 12.30 fra Hirtshals.
Turen inkluderer overnatting med frokost fredag, lørdag og søndag, samt en fest-

middag fredag kveld.

Prisen vil være  kr. 2400,- pr. person i dobbeltrom. Tillegg for enkeltrom er kr.
500,-. 

Påmelding til Øyvind tlf. 908 97 747 / javel@chello.no , eller til 
Bjørn tlf. 909 25 369 / blaland@start.no . 

NB!!! Påmelding fra 2. Januar 2006 og frem til 31. Januar 2006.

Begenset med plasser, så første mann til mølla!!!
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Debutantløp? Da må jeg ta
turen for å se på og være
(u)moralsk støtte. Hvor sa
du?  ACR? Åja der oppe under
polarsirkelen? Ikke noe prob-
lem, VoFR og jeg har bare
godt av turen.

Tirsdag 9. August startet vi på turen sam-
men, VoFR, Taz og jeg. Jeg hadde spandert
en ekstra back pack til å ha på salen bak
meg. Plass til varme klær, dette er ikke
Provance, dette er Norge med tre årstiden
på en dag. 

Været var topp da vi la i vei langs RV 13.
Fergie fra Lauvik til Oanes og sprett veien
over heien fra Jørpeland til Bjørheimsbygd.
Da jeg hadde spandert et nytt bakdekk
med litt for lav profil, fikk jeg det første
problemet: Hovedstøtten skrapte altfor
tidlig under nedlegg. De var ikke i
nærheten av å være heftige engang! Jeg traff
pausefergen fra Hjelmeland, slik at jeg
hadde en time til å fjerne hovedstøtten, god
tid. Turen gikk videre over Gullingen og til
Røldal. Jeg hadde bestemt meg for å finne
den gamle Røldalsfjellveien og kjøre minst
mulig tunneler. Jeg mente jeg hadde god
tid, da jeg beregnet 3 dager på turen. Tid
for tull. Det er viktig det. Jeg fant ut at jeg
ville ta over Vikafjellet, fergen over sogne-
fjorden ved Vangsnes og videre over sogne-
fjellet til Lom. Jeg fikk følge (les grundig
frakjørt) av en ung mann på en nydelig blå
Blackbird. Han holdt igjen fergen slik at
jeg også nådde avgangen, (tusen takk).

Oppstigningen til Turtagrø var, om ikke
nedtur, i alle fall ikke så spektakulær som
jeg håpet på. Sognefjells veien er jo bare
verd turen. På eller i Lom var det tid for
overnatting med tilhørende bespisning og
hvining. Dagsetappe 592 km.

Neste dag opprant med regn. Regn? Det
regner jo aldri i Lom! Da det så lysere ut
vestover valgte jeg veien over Slådalen og
tok til høyre mot Dombås før jeg kom til
Lesja. Neida, jeg slapp ikke ut av regn-
dressen før jeg kom til Melhus. Da det
hadde vært rimelig kaldt, tok jeg på meg de
lange unevnelige i ull. Litt nord for
Steinkjer var været blitt så bra at jeg kunne
ta en rask strip tease og fortsette turen i
mitt gode skinn. Skinndress for all del, jeg
er ikke Lady Godiva, selv om jeg har sans
for utagerende oppførsel i klesveien. Da
turen gikk så bra, og stumpen min tålte
lange dagsetapper, fant jeg ut at RV 17
langs kysten tålte en gjenvisitt. Været sto
den kjekke bi, og turen ble en opplevelse.
Jeg savnet bare alle seniorene som skulle til
Saltstraumen. Jeg savnet ikke teltet mitt.
Overnatting i Brønnøysund. Dagsetappe
654 km.

Dagen derpå var det siste etappe med tre
ferger. Pussig hvordan avgangstidene passer
der oppe i det høye nord. De kan ikke ha
mye å ta seg til om vinteren siden de kan ta
seg tid til å avpasse fergeavgangene på den
måten. 4,5 timer og 178 km senere kan jeg
si hei til Rasmus, kone og barnebarn, samt
gjengen fra Stavanger Road Racing.

Jeg fikk med meg tidstreningene og løpene
på lørdag og søndag. Det er sjeldent at jeg
ser på løp, men jeg må innrømme at det var
skikkelig spennende da gutta fra Stavanger
kjørte virkelig godt.

Meyers hotell i Mo i Rana er bra på alle vis,
og “Ramona” tok seg av de ellers kjedelige
kveldene på rommet. Jeg vil bare ha sagt at
det er pianobaren som bærer det klingende
navnet Ramona.

Søndag kl 1500 var showet over og hjem-
turen kunne begynne. Jeg pleier å se meg
om etter overnattingsteder sånn ca kl 1900,
og traff Grong kl 1930 etter  312 km. At

det var laksefiske som var greia der var det
liten tvil om. Hele hotellet var prydet med
bilder av stolte fiskere som holdt frem fang-
sten sin. Det var ikke akkurat sardiner, nei.

Etter en doven morgen ble det start kl.
0915. FY! Turen gikk på E6 i moderat
trafikk. Trafikk er ikke det store problemet
med motorsykkel. Det har noe med aksel-
erasjon å gjøre. Jeg har beholdt ubalansen i
fordekket for å minne meg på hastigheten. 
Da været over Dovre var atskillig bedre enn
da jeg kjørte oppover, kunne jeg observere
at hele høysletten holder på å gro til med
trær. Tydelig at det blir mildere i været.
Valdresflya er mer værehardt. Det blåste
stikker og strå, selvfølgelig feil vei. Ok, det
regnet ikke og rømmegrøten er god.
Overnatting på Geilo. Dagsetappe 685 km.

Neste dag opprant grå og fæl, men med litt
flaks skulle jeg unngå regnbøyene.
Jommen sa jeg smør. Da jeg hadde frosset
meg over halve vidda, kom regnet som ut
av en sekk. Jeg lurte på om det var noen
sludd flak innimellom. Jeg trodde jeg skulle
fryse nøttene av meg, og da det var på tide
å begynne nedstigningen, kom skyene og
hilste på meg. Motvind, kaldt, vått og null
sikt! Mangler bare snø, så er bildet kom-
plett. Været lettet da jeg passerte
Vøringsfossen, og temperaturen og
humøret steg da jeg sank ned Måbødalen.
En dag skal jeg ta trolltåget opp den gamle
traseen i stedet for de dumme tunnelene.
Da jeg kom helt ned til Sørfjorden, var det
tid for morell pause. Ofring til
Statoilguden i Odda, og hjem via
Røldalsfjellveien og RV 13. Pausefergen til
Hjelmeland ga meg en ekstra time, men er
vi på tur, så er vi på tur. Hjemkomst kl
1740, 403 km kjørt den dagen.
Hele turen var på 3020 km, og effektiv
kjøretid inkludert pauser var 28 timer og
15 minutter opp til Storforshei, og 22
timer og 35 minutter hjem. Fin tur!

Tur til ACR
• Ketil Greve


